
 
 

UCHWAŁA NR XIX/143/21 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust 2  art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/101/20 Rady Gminy 
Hańsk z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2021 rok Rada Gminy Hańsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 19.581.322,19 zł , z tego 
dochody bieżące w kwocie 18.873.351,52 zł i dochody majątkowe 707.970,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 20.146.750,19 zł , z tego 
wydatki bieżące 16.796.200,62 zł i wydatki majątkowe 3.350.549,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 565.428,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowania z udziałem środków określonych 
w odrębnych ustawach – 565.428,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.068.620,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 503.192,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Grunwald 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 6242



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/143/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Planowane dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 353 007,68 0,00 70 000,00 423 007,68 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 9 446,00 0,00 70 000,00 79 446,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 bieżące razem: 18 803 351,52 0,00 70 000,00 18 873 351,52 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 707 970,67 0,00 0,00 707 970,67 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  465 439,67 0,00 0,00 465 439,67 

 
 Ogółem: 19 511 322,19 0,00 70 000,00 19 581 322,19 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  465 439,67 0,00 0,00 465 439,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6242



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/143/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Planowane wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 980 148,54 456 767,54 418 042,54 0,00 418 042,54 38 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 381,00 2 523 381,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 858,00 12 858,00 12 858,00 0,00 12 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 993 006,54 469 625,54 430 900,54 0,00 430 900,54 38 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 381,00 2 523 381,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 151 381,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 381,00 1 793 381,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 858,00 12 858,00 12 858,00 0,00 12 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 2 164 239,00 370 858,00 370 858,00 0,00 370 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 381,00 1 793 381,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 858,00 12 858,00 12 858,00 0,00 12 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 263 858,00 263 858,00 263 858,00 0,00 263 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 133 

892,19 16 783 
342,62 9 480 075,93 6 045 

010,67 3 435 065,26 803 
421,00 6 463 994,58 0,00 12 651,11 23 200,00 3 350 549,57 3 313 549,57 1 275,00 37 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 858,00 12 858,00 12 858,00 0,00 12 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 146 

750,19 16 796 
200,62 9 492 933,93 6 045 

010,67 3 447 923,26 803 
421,00 6 463 994,58 0,00 12 651,11 23 200,00 3 350 549,57 3 313 549,57 1 275,00 37 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6242



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/143/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 068 620,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 024 242,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 44 378,00 

Rozchody ogółem:  503 192,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 76 732,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 426 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6242


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-28T13:22:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




